Л.Линхбойном,!.Райляном,Аросе- 1965 
ВОЙ И др. 1972 гг. 5 

212. Фотография одной ие ваз,испол-

ненных худоzником Чокаловwм С.С. 

для павилъана "Дальний ВостоR" 
на tlсесоюзной сельскохозяйст-

венной выставке в Москве. б/д 1 

В данный раздел описи внесено 212 (двести двенадцать) дел 
с № 1 по J~ 212. 

Опись составила ст.научнwй 

сотрудник ЦГА МССР 

май 19?5 года. 

Т.И.ЗОРИНА